
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via Roma, 7 Municipio – 98040 VENETICO (ME) 

Tel. 0909942498 – e-mail: info@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo2000@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 
 

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Visto lo Statuto Consortile; 

VISTA la determina del Presidente del C.d.A. N. 22 del 29/12/2021 con la quale è stato 
confermato allo scrivente l’incarico di Responsabile Amministrativo del Consorzio; 

PREMESSO: 

- che con determina del Presidente del C.d.A. n. 02 del 05/01/2023, è stata approvata 
la nota dell’Avv. Isaia Lorenzo del 04/01/2023 prot. 13/’23 relativa alla rettifica del 
preventivo originario del 17/02/2021 N/S prot. 37 del 18/02/2021 riferito all’attività 
di patrocinio legale relativo alla controversia con l’Associazione di Volontariato del 
Tirreno, che è stata definita con la sentenza n. 6/2023  del 03/01/2023 con la quale il 
Giudice di Pace di Rometta ha accolto l’opposizione da noi proposta, revocando il 
decreto ingiuntivo opposto, con compensazione inter partes delle spese di lite; 

- che la predetta nota dell’Avv. Isaia Lorenzo prevede una spesa complessiva riferita al 
suo onorario di € 629,89 meno R.A. 20% € 95,90 per un valore netto di € 533,99. 

 CONSIDERATO 
- Che a seguito dell’approvazione della predetta nota l’Avv. Isaia Lorenzo ha emesso la 

Fattura n. FPA 1/23 del 23/01/2023 per l’importo di € 629,89 meno R.A. 20% € 95,90 
per un valore netto di € 533,99. 

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni esposte, che qui si intendono trascritte ed acquisite quali parti integranti e 
sostanziali del presente dispositivo: 

• Di liquidare e pagare la somma di € € 629,89 meno R.A. 20% € 95,90 per un valore netto di 
€ 533,99 i di cui alla Fattura  n° FPA 1/23 del 23/01/2023 emessa dall’Avv. Isaia Lorenzo Piazza 
Stazione 7 – 98046 Barcellona Pozzo di Gotto (ME) P. I.V.A.: 02957940832. 

Il Responsabile Amministrativo 

    Dott. Torre Giuseppe 
 

                                                    __________________________________ 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Prot. n. 08/2023                                                              del 10/02/2023 

Oggetto: Liquidazione e pagamento fattura FPA 1/23 del 23/01/2023 Avv. ISAIA LORENZO 

mailto:info@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo2000@pec.it

